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ALPERA FO3

Przepraszamy, ten produkt zostat wyprzedany i
usuniety z naszego asortymentu.

Alternatywnie mozemy Ci zaoferowa¢ nastepujace produkty:

® ESQUINA 3G metal - piec kominkowy

®* LAREDO F 03 metal - piec kominkowy

* RIANO NO1 metal - piec kominkowy

® TALA N 01 metal, szyba panoramiczna - piec kominkowy
® TALA N 06 metal - piec kominkowy

Piec kominkowy odpowiedni do doméw energooszczednych. Posiada system CDP
- centralne doprowadzenie powietrza zewnetrznego. Standardowo mozliwe jest
podtaczenie gérnego lub tylnego odprowadzenia spalin. Dzieki doptywowi
powietrza wtérnego, ktére optywa szybe drzwiczek, nie dochodzi do osadzania
zabrudzen. Komora spalania wytozona szamotem. Regulacja doptywu powietrza
pierwotnego i wtérnego za pomoca jednego elementu sterujgcego. W dolnej
czesci pieca znajduje sie zamykany schowek na drewno, ktéry pozwala na
przechowywanie mniejszej ilosci drewna lub narzedzi kominkowych.

kod zam.: ALPE F 03



Parametry techniczne

Wysokosé

Szerokos¢

Gtebokos¢

Waga

Moc regulowana

Srednica wylotu spalin
Srednica krééca spalinowego
Srednica wylotu CDP
Wysokos$¢ osi tylnego wylotu spalin
Wymagana sita ciagu
Wydajnos¢

Spalanie drewna (kg/godz.)
A

Produkty alternatywne

ESQUINA 3G metal - piec kominkowy
LAREDO F 03 metal - piec kominkowy
RIANO NO1 metal - piec kominkowy

TALA N 01 metal, szyba panoramiczna - piec kominkowy

TALA N 06 metal - piec kominkowy

Download

Dane techniczne

Deklaracja wtasciwosci uzytkowych
Deklaracja zgodnosci WE
Dokumentacja techniczna

Ecodesign (EU 2015/1185)

Etykieta energetyczna a karta produktu
Etykieta energetyczna (EU 2015/1186)
Instrukcja montazu

List gwarancyjny

Ogédlna instrukcja

Pobierzcie katalog!

974 mm
520 mm
318 mm
119 kg
2,0-6,5 kW
150 mm
150 mm
125 mm
863 mm
12 Pa
80,5 %
1,2 kg/h



